
Zarządzenie Nr  270/2012
Burmistrza Wołomina

z dnia 4.12. 2012

w sprawie ustalenia wzoru wniosku o wydanie 
zezwolenia na prowadzenie placówki wsparcia dziennego

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje.

§ 1
1. W celu usprawnienia trybu wydawania zezwoleń na prowadzenie placówek wsparcia dziennego 

ustala się wzór wniosku o wydanie takiego zezwolenia.
2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Polityki  Społecznej,  Sportu 
i Edukacji.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Wołomina

( ) Ryszard Madziar


